
Uchwała Nr IX/229/15
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

zmieniająca Uchwałę Nr VIII/206/15 Sejmiku Warmińsko-Mazurskiego z dnia 24 czerwca 2015 r. 
w sprawie wyznaczenia Obszaru Chronionego Krajobrazu Otuliny Mazurskiego Parku 
Krajobrazowego - Zachód.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 596 ze zmianami: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072) w zw. 

z art. 23 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 

627 ze zmianami: Dz. U. z 2013 r. poz. 628 i 842, z 2014 r. poz. 805,  850, 1002, 1101, 1863, z 2015 r. 

poz. 222) uchwala się, co następuje:

§ 1 
W uchwale Nr VIII/206/15 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 24 czerwca 2015 r. 
w sprawie wyznaczenia Obszaru Chronionego Krajobrazu Otuliny Mazurskiego Parku Krajobrazowego - 
Zachód (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz., poz. 2747) w § 5 ust. 4 pkt 2 kropkę zastępuje się średnikiem 
i dodaje pkt 3 w brzmieniu: "3) terenu działek ewidencyjnych Nr 253 o powierzchni 4,31 ha i Nr 259/2 
o powierzchni 2,74 ha położonych w obrębie Brejdyny, gmina Piecki.".

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskeigo

Piotr Żuchowski

Id: FC31D3B0-9C6D-45E5-AF03-31051A9676B1. Podpisany Strona 1




